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Uchwyt meblowy 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od <0l'2\00l -

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy dwupunk-

towy, ułatwiający otwieranie i zamykanie drzwi i szuflad meblowych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać uchwytu, przejawiają-

ca się w jego kształcie i stanie powierzchni, co nadaje mu nowy, orygi-

nalny wygląd oraz podnosi jego walory estetyczne. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym 

rysunku, przedstawiającym uchwyt meblowy w widoku perspektywicz-

nym - f ig. l oraz w przekroju osiowym - fig. 2. 

Uchwyt meblowy dwupunktowy ma dwie walcowe, wzajemnie 

równoległe części mocujące i połączone uchwytem właściwym. Każda 

z części mocujących ma osiowy, gwintowany otwór przeznaczony do 

mocowania uchwytu do powierzchni mebla. Uchwyt właściwy ma po-

stać połowy bryły osiowo symetrycznej, której osiowa płaszczyzna 

przecięcia jest prostopadła do części mocujących. Bryła ta składa się z 

dwóch stożków ściętych o wklęsłej powierzchni bocznej złączonych 



większymi podstawami, przy czym miejsce połączenia jest zaznaczone 

wgłębieniem 2 o kształcie rowka zlokalizowanego w płaszczyźnie sy-

metrii uchwytu. Powierzchnia boczna każdego ze stożków od strony 

części mocującej i ma zdobienia 3  w postaci układu rowkowych wgłę-

bień. Przedłużenie każdego ze stożków ściętych stanowi połowa bryły 4 

o stożkowym kształcie, której powierzchnia boczna ma zdobienia w po-

staci układu różniących się wzajemnie rowkowych zagłębień. Większa 

podstawa tej bryły jest połączona z częścią mocującą uchwytu. 

Zastrzeżenie ochronne 

Uchwyt meblowy dwupunktowy z dwoma częściami mocującymi 

połączonymi uchwytem właściwym znamienny tym, uchwyt właściwy 

ma postać połowy bryły osiowo symetrycznej, której osiowa płaszczy-

zna przecięcia jest prostopadła do części mocujących przy czym bryła 

ta składa się z dwóch stożków ściętych o wklęsłej powierzchni bocznej 

złączonych większymi podstawami, a miejsce połączenia jest zaznaczo-

ne wgłębieniem (2) o kształcie rowka zlokalizowanego w płaszczyźnie 

symetrii uchwytu, natomiast powierzchnia boczna każdego ze stożków 

od strony części mocującej ma zdobienia (3) w postaci układu rowko-

wych wgłębień zaś przedłużenie każdego ze stożków ściętych stanowi 

połowa wystającej poza części mocujące ( i ) bryły (4) o stożkowym 

kształcie, której powierzchnia boczna ma zdobienia w postaci układu 

różniących się wzajemnie rowkowych zagłębień; jak przedstawiono na 

załączonym materiale ilustracyjnym, fig 1 i fig. 2. 
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